АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 27 ноября 2015г.                                                                                         № 69

О внесении изменения в постановление
Главы пригородного сельского поселения
Фроловского муниципального района
«Об утверждении ведомственной
целевой программы «Основные на-
правления развития благоустройства
 Пригородного сельского поселения
 на 2014г – 2016 годы»

                    В связи с изменением плана мероприятий  и в целях
перераспределения и эффективного использования бюджетных средств

                    Постановляю:

         1Внести в постановление Главы Пригородного сельского поселения №88  от
07.11.2013года «Об утверждении ведомственной целевой программы «Основные
направления развития благоустройства Пригородного сельского поселения на
2014г – 2016 годы».

          1.1. Раздел 1 «Паспорт ведомственной целевой программы «Основные
направления развития благоустройства  Пригородного сельского поселения
 на 2014г – 2016 годы»  в пункт 7 «Финансирование управления Программой
осуществляется за счет средств местного бюджета и внебюджетных источников»:
цифры 2014г.-1010,0 тыс рублей заменить на цифры 860,0 тыс рублей, 2015 год
877,2 тыс рублей заменить на цифры 269,2 тыс рублей,2016 год цифры 1010 тыс
рублей заменить на цифры 776,4тыс рублей.
        1.2. Раздел 6 программы «Основные направления развития благоустройства
Пригородного сельского поселения на 2014г – 2016годы»
 в пункте «Общий объем финансирования» слова в 2014 году цифры  1010,0 тыс
рублей заменить на цифры 860,0 тыс рублей, 2015 год цифры 877,2 тыс рублей
заменить на цифры 269,2 тыс рублей, 2016 год цифры 1010 тыс рублей заменить
на цифры 776,4 тыс рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
специалиста Пригородного сельского поселения Амелину Т.Я.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в официальном источнике
средств массовой информации Пригородного сельского поселения.

Глава  Пригородного                                                                           В.Е.Шевцов
сельского поселения